BANCO

inter

Extrato Conta Corrente PJ

02/05/2022 - 17:54

Nome: CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA

| Cnpj: 22648436000124

Agéncia: 0001-9 | Conta: 119877910 | Tipo: Conta Corrente
Saldo Total (blog + disp): R$ R$ 3.820,76
Saldo Blogqueado: R$ R$ 0,00
Saldo Disponivel para R$ R$ 3.820,76

Os dados a seguir tm como base 02/05/2022 as 17:54 e estdo sujeitos a alteragdes.

Lan(l;);rﬁento Lancamentos Valor Saldo

04/04/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento CD RIO COMERCIO ATACAD RIO DE J -R$ 255.00 R$ 5,181.69
04/04/2022 | PIX ENVIADO - Cp :60701190-MARCIA MORALES CASTILHO -R$ 650.00 R$ 4,531.69
04/04/2022 | PAGAMENTO DE CONVENIO - Pagamento -R$ 128.00 R$ 4,403.69
04/04/2022 | PAGAMENTO DE CONVENIO - INSS -R$ 259.14 R$ 4,144.55
05/04/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 998.18 R$ 3,146.37
05/04/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 28.07 R$ 3,118.30
05/04/2022 | PIX ENVIADO - Cp :90400888-CONSTRULAR 2000 COM MAT CONSTR LTDA -R$ 48.00 R$ 3,070.30
07/04/2022 | PIX RECEBIDO - Cp :60701190-NORTH COAST E A LTDA R$ 330.00 R$ 3,400.30
08/04/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento AUTO POSTO M R LTDA RIO DE JANE -R$ 33.21 R$ 3,367.09
08/04/2022 | PAGAMENTO FATURA INTER - Pagamento Fatura Cart&o Inter -R$ 1,030.43 R$ 2,336.66
11/04/2022 | TED RECEBIDA - 033 3463 130007135 J.B.ANDRADE CONSULTORIA DE IMOV R$ 347.62 R$ 2,684.28
11/04/2022 | CASHBACK CARTAO DE CREDITO - R$ 2.57 R$ 2,686.85
12/04/2022 | PIX ENVIADO - Cp :60701190-KABUM COMERCIO ELETRONICO SA -R$ 935.26 R$ 1,751.59
13/04/2022 | TED RECEBIDA - 033 3463 130007135 J.B.ANDRADE CONSULTORIA DE IMOV R$ 550.00 R$ 2,301.59
13/04/2022 | TED RECEBIDA - 033 3463 130007135 J.B.ANDRADE CONSULTORIA DE IMOV R$ 300.00 R$ 2,601.59
14/04/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento AUTO POSTO DO TRABALHO RIO DE J -R$ 27.07 R$ 2,574.52
18/04/2022 | TED RECEBIDA - 364 702358 CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA R$ 3,000.00 R$ 5,574.52
18/04/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000000-MINISTERIO DA ECONOMIA -R$ 1,292.20 R$ 4,282.32
19/04/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 23.29 R$ 4,259.03
22/04/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO GASTOTAL RIO DE JANEIR BR -R$ 29.69 R$ 4,229.34
26/04/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAG*Constrular2000 RIO DE JANEI -R$ 17.90 R$ 4,211.44
27/04/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAG*PraObraOlegario RIO DE JANE -R$ 16.40 R$ 4,195.04
29/04/2022 | PIX ENVIADO - Cp :60701190-MGS SUPRIMENTOS | EIRELI ME -R$ 280.00 R$ 3,915.04
29/04/2022 | PIX ENVIADO - Cp :90400888-SEG BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EL -R$ 287.67 R$ 3,627.37
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Canais de Atendimento Inter

3003 4070 - Capitais e regibes metropolitanas
0800 940 0007 - Demais localidades

E-mails: investimentos@bancointer.com.br / contacorrente@bancointer.com.br
Visite nosso site: bancointer.com.br

Para reclamag6es, elogios, sugestdes ou cancelamento de produtos e servigos:
SAC: 0800 940 9999 (opgéo 09) - Deficiente de Fala e Audigdo 0800 979 7099
Ouvidoria: 0800 940 7772

Sede Banco Inter: Av. do Contorno, 7.777 - Lourdes - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.110-051




